お客様各位

店舗における新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた取り組みについて

平素より当社店舗をご利用いただき、誠にありがとうござます。

当社各店舗では、新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた取り組みとして、以下の対策

を講じ、安心してお食事して頂けるよう努めております。

【主な取り組み項目】

・従業員のマスク着用を徹底すること

・出勤前体調不良時ならびに体温 37.3 度以上の者の出勤停止

・出勤時や外部から店舗へ入店する際の手洗いを徹底すること

・店頭・トイレにおけるお客様へのアルコール消毒を推奨すること

・入口、お手洗いのドアノブ、レジカウンター等、不特定多数の方が触れる箇所の消毒作業

  を 1 時間に１回実施すること

・釣り銭の授受はトレーを使用すること

・客席の間隔を十分あけてご利用いただくこと

・従業員休憩時等、休憩室の密集回避に努めること

・営業中に勤務していた従業員が新型コロナウイルス感染症に罹患した場合には、しかるべ

  き機関と連携を取りながら早急に事実確認を行い、正しい情報を開示すること

当社におきましては、引き続きお客様をはじめ従業員の健康と安全のために必要な取り組みを鋭意実

施してまいります。お客様のご理解、ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

株式会社ふじもり